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RADNA ZONA R-1

Odgovorna osoba za provo enje javne rasprave:Pe at tijela odgovornog za provo enje javne rasprave:

R I J E K A,  Ruži eva  5/II,   tel   051   374-007    327-232    327-333   fax  051    374-082

URBANISTI KI STUDIO RIJEKA d.o.o.
PROSTORNO I URBANISTI KO PLANIRANJE, PROJEKTIRANJE I ZAŠTITA OKOLIŠA

(ime, prezime i potpis)

2.   TATJANA RAKOVAC, dipl. ing. arh.
1.   DRAGO FILIFEROVI , dipl. ing. arh.

DRAGO FILIFEROVI , dipl. ing. arh.

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom ovjerava:

Pe at predstavni kog tijela:

Stru ni tim u izradi plana:

Koordinator plana:

Pe at pravne osobe / tijela koje je izradilo plan:

Pravna osoba / tijelo koje je izradilo plan:

Pe at nadležnog tijela:

(ime, prezime i potpis)

BISERKA GADŽO, dipl. iur.

Predsjednik predstavni kog tijela:
ŽELJKO GRBAC, oec.

(ime, prezime i potpis)

Odgovorna osoba:

(ime, prezime i potpis)

"Službene novine"  Primorsko-goranske županije br.X

DETALJNI PLAN URE ENJA RADNE ZONE R-1

PRIMORSKO - GORANSKA ŽUPANIJA

Odluka predstavni kog tijela o donošenju plana
(službeno glasilo):

Odluka o izradi plana:
"Službene novine"  Primorsko-goranske
županije br. 30/08

Broj kartografskog prikaza:

Naziv kartografskog prikaza:

Naziv prostornog plana:

Op ina/grad:

Županija:

OP INA MATULJI

Mjerilo kartografskog prikaza:
1:1000

DETALJNA NAMJENA POVRŠINA

1

4.   BOŽIDAR HRABA, dipl. ing. gra .
3.   NADA KURFURST, dipl. ing. arh.

Javna rasprava (datum objave): Javni uvid održan:
21.11.2009. ("NOVI LIST") od: 30.11.2009. do: 30.12.2009.

POSLOVNA - PRETEŽITO TRGOVA KA NAMJENA

PARKOVNE POVRŠINE

TRAFOSTANICE

RAZVOJ I URE ENJE POSLOVNE ZONE

OBUHVAT DETALJNOG PLANA URE ENJA

JAVNA PARKIRALIŠTA

URE ENE ZELENE POVRŠINE U SKLOPU G. . JAVNIH PROMETNIH POVRŠINA

SABIRNA CESTA

OSTALE - PRISTUPNE CESTE

JAVNE PROMETNE POVRŠINE

GRANICE

MJEŠOVITA POSLOVNA NAMJENA

GOSPODARSKA - POSLOVNA NAMJENA

INFRASTRUKTURNI OBJEKTI I URE AJI

JAVNE I OSTALE ZELENE POVRŠINE

PJEŠA KE I KOLNO-PJEŠA KE POVRŠINE

K2
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P

TS

ZAŠTITNE ZELENE POVRŠINEZ

DRŽAVNA CESTA - GLAVNA MJESNA ULICA (izvan obuhvata plana)

POSLOVNA - PRETEŽITO USLUŽNA NAMJENAK1

POSLOVNA  NAMJENA - SPREMIŠTE AMACAK4

KOLNO-PJEŠA KI PRISTUP

Ponovljena javna rasprava (datum objave): Ponovljeni javni uvid održan:
23.05.2010. ("NOVI LIST") od: 01.06.2010. do: 15.06.2010

DRAGO FILIFEROVI , dipl. ing. arh.

ZONA URE ENJA GOSPODARSKOG PRISTUPA - ULAZA

K

K2

Z

TS

K

Z1

K-3

K-2

K-1

K-4

K-5

K2-1

K4-1

Z

Z

Z1
K4

K1

K1-1

P

K2

K2

Z1

Z1

Z1

TS

TS

K2-2K2-3

K2-4

K2-5

Z
S

N

W E

P


	namjena

